

NEW CENTURY INVESTMENT ApS under frivillig likvidation

Kystvej 23

6091 Bjert

6000 Kolding

CVR-nr. 31421934

Business Registration No 31421934

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Annual report 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.01.2020
The Annual General Meeting adopted the annual report on 20.01.2020

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Michael Rasmus Bek

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang / <i>Independent auditor's extended review report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	7
Resultatopgørelse for 2018/19 / <i>Income statement for 2018/19</i>	8
Balance pr. 30.06.2019 / <i>Balance sheet at 30.06.2019</i>	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19 / <i>Statement of changes in equity for 2018/19</i>	11
Noter / <i>Notes</i>	12
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NEW CENTURY INVESTMENT ApS under frivillig likvidation

Kystvej 23

6091 Bjert

CVR-nr.: 31421934

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Likvidator

Michael Rasmus Bek

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Entity details

Entity

NEW CENTURY INVESTMENT ApS under frivillig likvidation

Kystvej 23

6000 Kolding

Business Registration No: 31421934

Registered in: Kolding

Financial year: 01.07.2018 - 30.06.2019

Liquidator

Michael Rasmus Bek

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er investering i værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 90 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet er trådt i frivillig likvidation. Der henvises til omtale i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to invest in securities and real state and thereby related business.

Development in activities and finances

The result for the year amounts to a loss of DKK 90k, which is regarded unsatisfactory.

The company has entered into liquidation and reference is made to note 1 of the annual report.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2018/19

Income statement for 2018/19

	Note	2018/19	2017/18
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttotab		(75.455)	(59.330)
<i>Gross loss</i>			
Andre finansielle indtægter		2.341.040	172.819
<i>Other financial income</i>			
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.349.200)	335.313
<i>Impairment losses on financial assets</i>			
Andre finansielle omkostninger		(21.517)	(1.822)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat før skat		(105.132)	446.980
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	3	14.734	23.163
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		(90.398)	470.143
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(90.398)	470.143
<i>Retained earnings</i>			
		(90.398)	470.143

Balance pr. 30.06.2019*Balance sheet at 30.06.2019*

	Note	2018/19	2017/18
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		72.822	2.422.022
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	4	72.822	2.422.022
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		72.822	2.422.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		78.844	55.681
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contribution receivable</i>		14.734	23.163
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		93.578	78.844
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		2.452.367	163.823
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		2.545.945	242.667
Aktiver <i>Assets</i>		2.618.767	2.664.689

Balance pr. 30.06.2019*Balance sheet at 30.06.2019*

	Note	2018/19	2017/18
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		2.203.417	2.293.815
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>2.328.417</u>	<u>2.418.815</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		45.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		238.646	230.874
Anden gæld <i>Other payables</i>		6.704	0
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>290.350</u>	<u>245.874</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>290.350</u>	<u>245.874</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u><u>2.618.767</u></u>	<u><u>2.664.689</u></u>
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

Statement of changes in equity for 2018/19

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	125.000	2.293.815	2.418.815
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(90.398)	(90.398)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	125.000	2.203.417	2.328.417

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Selskabets er trådt i frivillig likvidation. Likvidationen forventes gennemført i løbet det kommende regnskabsår. Som følge heraf aflægges årsregnskabet ikke under forudsætning om fortsat drift.

The company has entered into voluntary liquidation. The liquidation is expected to be completed during the upcoming financial year. As a consequence the financial report is not issued according to assumption of going concern.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personalemkostninger		
2. Staff costs		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Average number of employees</i>		
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
3. Tax on profit/loss for the year		
Refusion i sambeskatning	(14.734)	(23.163)
<i>Refund in joint taxation arrangement</i>		
	<u>(14.734)</u>	<u>(23.163)</u>
		Andre vær-
		dipapirer og
		kapitalandele
		<i>Other invest-</i>
		<i>ments</i>
		DKK
4. Finansielle anlægsaktiver		
4. Fixed asset investments		
Kostpris primo		3.579.083
<i>Cost beginning of year</i>		
Kostpris ultimo		<u>3.579.083</u>
<i>Cost end of year</i>		
Nedskrivninger primo		(1.157.061)
<i>Impairment losses beginning of year</i>		
Årets nedskrivninger		(2.349.200)
<i>Impairment losses for the year</i>		
Nedskrivninger ultimo		<u>(3.506.261)</u>
<i>Impairment losses end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>72.822</u>
<i>Carrying amount end of year</i>		

Noter

Notes

5. Eventualforpligtelser

5. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NCIMR ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16. for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which NCIMR ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2015/16 for income taxes etc for the jointly taxed entities.
